
Bojanowo: Dystrybucja energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bojanowo
Numer ogłoszenia: 487986 - 2012; data zamieszczenia: 04.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. wielkopolskie, tel. 
065 5456230, faks 065 5456640.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dystrybucja energii elektrycznej na 
potrzeby oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bojanowo.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w 
zakresie dystrybucji oświetlenia dróg i miejsc publicznych położonych na terenie gminy Bojanowo. 
Zakres zamówienia obejmuje 45 punktów odbioru oświetlenia drogowego ( stacji). Szacowane 
prognozowane zużycie energii w okresie ostatnich 2 lat wyniosło 69 6172kWh..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 65.31.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ENEA S.A. Zakład Sprzedaży Usług Dystrybucji Poznań, Rejon Dystrybucji Leszno, ul. 
Grunwaldzka 128, 6, ul. Grunwaldzka 128, 64-100 Leszno, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171653,36 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 211133,63

• Oferta z najniższą ceną: 211133,63 / Oferta z najwyższą ceną: 211133,63

• Waluta: PLN.



ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 
ręki albo zapytania o cenę

• 1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 
pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Gmina Bojanowo dokonała wyboru sprzedawcy energii elektrycznej w wyniku 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, o wartości poniżej progów określonych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Prawo zamówień publicznych i zawarła umowę z firmą IDEON S.A. Umowa ta 
obejmuje wyłącznie dostawę (sprzedaż) energii elektrycznej.Sprzedaż energii elektrycznej 
jest nierozerwalnie związana z koniecznością jej dystrybucji do nabywcy i odbywa się za 
pośrednictwem sieci dystrybucji należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego ( OSD ). 
O ile istnieje możliwość wyboru sprzedawcy energii elektrycznej w trybach 
konkurencyjnych, to obecnie usługa dystrybucji elektrycznej może być świadczona w 
danym regionie tylko przez jednego wykonawcę.Na obszarze Gminy Bojanowo jedynym 
dystrybutorem, do którego sieci przyłączone są punkty odbioru energii elektrycznej, 
pełniącym funkcję Operatora Systemu Dystrybucyjnego jest firma ENEA S.A Zakład 
Sprzedaży Usług Dystrybucji Poznań, Rejon Dystrybucji Leszno ul. Grunwaldzka 128 64-
100 Leszno. Dlatego też Gmina Bojanowo zmuszona jest do zawarcia umowy o świadczenie 
usług dystrybucyjnych z w.wym. operatorem.W związku z powyższym uzasadnione jest 
zastosowanie zamówienia z wolnej ręki na podstawie przepisów art. 67 ust. 1 pkt 1 lit.a 
ustawy Prawo zamówień publicznych.


